（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 3 月 1 日

記録者：佐藤 伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 2022 年 3 月 1 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 マルタス

出席者 山倉康平、佐藤伊知郎（合計 2 名）

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
宣言文を唱和して、開会する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
出席予定者の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
香川県での蔓延防止特別措置もあと 1 週間で解除される見込みである。
経済も回していくことが大切である。

４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平
特になし。

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平
例会資料とじゃぱとら 3 月号の確認をする。

６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平
本報６−１ 全国大会が 6 月に東京で開催される。

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 各種補助金申請等各々確認をすること。
事報７−２ 全国大会出席希望者は早割がある。
事報７−３ 古民家再生協会香川主催のイベント計画を発表する。

８， 支部報告事項
支報８−１ 特になし。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 特になし。

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 特になし。

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平
人数が少ないので学習プログラムは省略する。

１２， その他 特になし。
１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

これにて閉会する。
決定事項 特になし。

次月開催日時 2022 年 4 月 5 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 高松市国分寺会館第 2 会議室

次月議事内容 特になし。